contratação de licenças de software Articulate 360 Padrão Teams - Anual, para elaboração de conteúdo de cursos de educação
à distância, incluindo atualização de versão, manutenção e suporte técnico, para atender as necessidades do ICMBio, no valor
estimado de R$ 31.464,06 (trinta e um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e seis centavos), face ao constante nos
autos e na forma dos fundamentos apresentados no Termo de Referência, AUTORIZA a contratação direta com a empresa
SOFTWARE.COM.BR TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 09.240.519/0001-11,